
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP F26J15001010007  - Codice CIG Z7F19526CD - Codice Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-32 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427 
http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 

pec: mnic80700p@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot.n.  690-VI/1      Castiglione delle Stiviere, 16/04/2016 

         

        All’albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Dichiarazione di assenza convenzione Consip per progetto   PON  identificato con  il 

codice:   10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-43 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che, ai sensi dell’articolo 1, comma 22, della legge 266/2005, le Amministrazioni Pubbliche 

sono obbligate a utilizzare i parametri di prezzo e qualità per l’acquisizione di beni e servizi 

comparabili con quelli oggetto delle convenzioni di cui all’art. 26, comma 1, della legge 23 dicembre 

1999, n.488 Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

CONSIDERATO che non sono attive alla data del 07/04/2016 con prot. n. 535-VI/1 Convenzioni 

Consip relative all’acquisizione di beni e servizi  

 

DECRETA 

l’avvio delle procedure di acquisizione mediante MEPA per l’affidamento della fornitura finalizzata 

alla realizzazione,  all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN nel 

plesso della scuola Primaria San Pietro. 

 

Si allegano prospetti relativi all’assenza di convenzioni attive. 

     

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         

 

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
mailto:mnic80700p@pec.istruzione.it

		2016-04-16T12:29:32+0100
	Castiglione d.S. (MN) - Italia
	PREDELLI MIRIAM




